
Zarządzenie Nr 30/2014
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia  24 marca 2014 r.

Or. 0050.30.2014

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego

Na  podstawie  §  6  ust.  3  uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia 
10  lutego  2014  r.  w  sprawie  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki 
elektronicznej  oraz  trybu  przekazywania  danych  za  pośrednictwem  sieci 
elektronicznego  przekazywania  danych  w  wyborach  posłów  do  Parlamentu 
Europejskiego  w 2014 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

Dla  zapewnienia  obsługi  systemu  informatycznego w  wyborach  do  Parlamentu 
Europejskiego,  ustanawia  się  na  koordynatora  gminnego Pana  Marcina 
Dębińskiego. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J.Jakubiak
24.03.2014r.

Burmistrz Miasta
/-/ Andrzej Grabowski


